АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «13» января 2023 г.									№ 7
г.п. Игрим

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Игрим от 08.08.2022 № 116 «Об утверждении Порядка оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в городском поселении Игрим»

 В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2022 N 197-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», администрация городского поселения Игрим
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление е администрации городского поселения Игрим от 08.08.2022 № 156 «Об утверждении Порядка оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в городском поселении Игрим» следующие изменения:
1.1. В пункте 3.1. абзац 9 и 10 заменить абзацем следующего содержания: «справку из Фонда пенсионного и социального страхования»;
1.2.  Пункт 3.5.11 исключить.
1.3.  Пункт 3.5.8. изложить в новой редакции: «с даты признания субъекта малого или среднего предпринимательства совершившим нарушение порядка и условий оказания поддержки прошло менее одного года, за исключением случая более раннего устранения субъектом малого или среднего предпринимательства такого нарушения при условии соблюдения им срока устранения такого нарушения, установленного органом или организацией, оказавшими поддержку, а в случае, если нарушение порядка и условий оказания поддержки связано с нецелевым использованием средств поддержки или представлением недостоверных сведений и документов, с даты признания субъекта малого или среднего предпринимательства совершившим такое нарушение прошло менее трех лет. Положения, предусмотренные настоящим пунктом, распространяются на виды поддержки, в отношении которых органом или организацией, оказавшими поддержку, выявлены нарушения субъектом малого или среднего предпринимательства порядка и условий оказания поддержки.»
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике органов местного самоуправления городского поселения Игрим и обеспечить размещение на официальном сайте органа местного самоуправления.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава городского
поселения Игрим						Т.А. Грудо